Laureo suardi cogitandi de tempore fore alle
~~...~~ Longe qz. Alana gij rilla Pocij
cento qz.

Salutem Roberti Molinani. et de quo
sunt plures vici. Per Copas et ad fir =
manam de Monte ^{recepta} que firmavit
Sabiracacij Julij ped. Alami pro utro
pro fuerunt esse. In ep. de Sabiracacij
suis in ep. de Monte. Alotij et per dominum
gabriele. In qz. agiole omnes res parti
ut dicitur.

Quibus die et anno

fiat apud de diti de sentis Libris mone. qz
Luiso vico. p. vici diti canico monti Sabiracacij
de modo. In hunc qz de voluntate diti ^{non}
venditio ^{no} diti ^{non} per ^{non} penes
relinuit ^{non} et per ^{non} causis ^{non} vici ^{non}
in procibus diti canico monti ^{non}
ti et enorois et qz. et qz. re nemi diti
et: Alana Pocij rilla qz.

Salutem predicti

Promissio

subscriptum de omnibus feudis meis et
non cor. de feudo feudo senam formetis de
zoni d. q. et p. de senam d. d. Bene
feudo senam formetis de zoni d. q. et p.
et a p. de feudo feudo senam formetis de
et. Alam. Bo. Cap. et.

Letter Gabriel Molinarius et alii
quoniam de feudo agri de vice de
Bo. Cap. et alii de feudo agri de vice de
Bo. Cap. et alii de feudo agri de vice de
pro d. et p. de feudo agri de vice de
Josephus Tubus vice Aludij et Cap.
domino vice Agri agri de vice de
vedab. ---

Comitio
D. Diecomensis Regaliam
An. Dom. 1669.

Pro Martine die Senam ~~pro~~
et adone n. b. r. t. a. om. n. u. s. p. o. r. o. r. u. m. A. n. o.
n. i. b. e. l. l. o. d. i. e. r. u. m. M. o. d. i. s. o. g. i. m. e. o. p. o. r. e. e. o.
v. o. u. e. u. A. t. o. n. i. u. s. J. a. n. u. a. r. i. s. S. e. n. i. o. r. e. l. l. e. c. t. i. o. n. i. u. m.
p. a. n. i. e. ~~et~~ p. o. r. e. e. t. a. l. t. e. r. a. o. m. n. e. r. g. l. a. s.
E. o. l. l. i. n. i. u. m. v. i. c. e. A. l. u. d. i. j. d. e. l. l. e. c. t. i. o. n. i. u. m. A. t. o. n. i. u. s.

Ventei et confiterante qm iodie Martine
gice eu die non tunc em mouj o dea es
habent del die antoni la pte altre des
dele compais nobis ~~et con~~
vordit Antoni Davarie et vobis compais
te more debet de aliquo dampno in
ventum per cuius racione partis
dite compais alio mense ^{placere} pte ante
debo antonio la cata idino fuit que
nos pacto totam et fructuatur facere et
firmare pte promissis in pte. Ideo
Sciuntur et pte. Ego predictus Mon
finus vendit Leonico et promittendo me
obligo vobis dicit Antonio Davarie huius
leis et pte vobis compais pte. q.
et pte. Reliquas et totam et omnia bona
dite admittitacionis. Sicut tunc fuit
predicte allegatum tempore et pte per
vo glorie me pte compais ^{et pte} antea de
manas et pte. Sicut ~~et pte~~
~~et pte~~ vo a vobis. Bona que vobis
nem uo. In dem pte et pte pte

Car.

ante dandum Indon pnd et post dand
num omnibus delacionibus. sub pena et
m. ex. etc. dandum et. pro pena et.
v. etc. ad quoniam omnium et. fact. etc.
Lige et. ten. sui. sum. etc. v. etc.
Judicij et. ten. Clavuli. Jurari et. sub
pena. v. etc. pro pena et. etc. etc.
m. dandum et. pro pena et. etc. etc.
et. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
Modij et.

~~Ante dandum~~ Major presbiter
et. etc. etc. etc. etc. etc.
et. etc. etc.

Dec. ¹⁶⁶⁹ Die nono mensis Augusti
anno d. Domini 1669.

Et. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
et. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
et. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
et. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
et. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

iusdem ecclesie Alodij sub m. abbe
tunc. vii. ad nominem meo u. p. meo p.
porandum. Et cum quis dicitur iudicibus
et officialibus tam ecclesiasticis quam
secularibus cogit. Et meo p. meo
de omnibus iuribus, meo tam p. agendo
quam p. defendendo. Et cum meo p. e.
gandum et p. partem legitime facere
quam uoluerit. Et ad omnes res quod
cumque licet. Et cum p. te subditio.
Sed et. Et meo p. meo p. meo p.
obligans. Et Alodij sub m. abbe.

Actis Andree Abbe sancti
u. et Martinus Abbe ospitio
rius Alodij sub m. abbe.

Acta meo
et. p. d.

Die xij. mensis Augusti.
Anno d. n. i. d. n. 1669.

Ennomade meo. Et cum p. meo p.
Et cum p. meo p. meo p. meo p.
re meo p. meo p. meo p. meo p.
originalis p. meo p. meo p. meo p.

peccator sup reu tot conjo q in esta
fadi
con, Laudado de la pnd. vila de Alcaz
Sob ~~esta~~ et aut en mollis me de
melalbis q pro al ^{quale} fomes moir
empuro per gracia de me s. de sen fuit
215688 en mudo eto oute nimeus castitudo
de memoria cob porcula foro 2 moris
felta 2 ondi pncipis de poder taltate
gore que als nos 2 testimonis de pnd
et fuis daron meo con baco per baco
primera meo reu fante nullent =
tot equal de vobis taltament, fedenis
vltima 2 doreo vltima meo permi
fets efets en poder gona de que de vob
nos onofis tot cap restis de que de
vobis pro uelle en fara que que de reu
de rogacion de les qual no em refo
e velle auerati p. ~~in fante~~ exte res
prettader con fide moe amos di fite
est fite 2 con nua der arade pnd far

lots nos Deu et en plusieurs lieux
estats fets a queles y a queles que verger
sera ment y charo app parro y elle en
qui y obliger ab feres publiques ab barand
et ab imort dignes de se tota prescrip
cio appore possade y no ad metta fere de
a trina y Pana Conuincit tobacco

Benignament ab feres

Qua presce Comanant somia anima
on man de on on dury y. que la da fere de
elegere d somu fere ab feres a la dolo
si ab feres se pulueres la qual Bullz man
eller fere en la iglesia de la Confancia de
mos de la Ademprie de dize y par
vite de feres on uno de los vatos de pul
tueres somu fere de dita iglesia e Confancia
contra vatos y vatos.